OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lnenanoH b» ceaoHa 2025 r., 'pynna "B"

% CraavoH AsaHrapn
12 mioHa 2025

(© 17:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 68417

-
Kpbinibs " Hosatop —
CoseToB u HOBATOPR

(0:0)

No9, BakyHuH Casenwii, 60 MuHyTa
Ne52, HectepeHko Nasen, 64 muHyTa
Ne99, BpuraauH Erop, 79 muHyTa, MeHansTtn

MpenynpexneHus

41', HecnoptuBHoe noBeneHue 41', HecnoptueHoe noesegeHne
Ne35, Makapos Mapk, 61!, HecnopTmBHoe noBegeHve 54', CpbIB NEPCNEKTUBHOM aTakm
45', ['pybas nrpa

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: 3aHernH AHIOpen
MomolHUK rnaBHoro cyabu: Pomaros Kupunn, FoHyapos Erop
Pe3sepBHbIN cyabs: KypkuHa AHHa

WHcnekTop: Mamenos Bacud

HATPAAM  H ® FiXeucs




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«dnBn3noH B» cesoHa 2025 r. , M'pynna "B"

&

MoneBble Mrpoku
dyT60nka benble
["etpbl CuHne

Bpatapu

[etpbl Xentbie

Kpbinbs

CosetoB

CocTaB KOMaHp,

dyTtbonka Xentas

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

-

HOBATOP

Hosatop

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

11
16
21
35
42
49
53
61
99

BabolwuvH Masen
BakyHuH Casenuii
LlynbxeHko AnekcaHop
INesuH Bcesonon,
Kakywanse JleoHng
Makapos Mapk
Llapunoe Anekcei
Conoebes aHunn
Iemnpos Hukuta
Yykos CtaHucnas

BpuraguH Erop

KasapsiH ApTyp
Bobomyponos MexpyboH
Cynapvkos fApocnas
Twuros LeHnc
Koconanos Anekce
CaHapos Makcum
Mopasos AHnpeii
["puropbes Makcum
Kapros EsreHwii
BypaeHtok Erop

Hwkonaes Anekcargp

75
75

17
20
22
29
31
38
48
52
59
65
81

Boes Tumyp

["aBpukos Bagum

Cmexos [ETp

Benbyes AnekcaHap

Aneckepos AHIpe

Metpos OaHuna

Narsunasa KoHCTaHTUH
Ne65 57
No21 46

Ne11,No52 - 46,57

HectepeHko lMaBen
ManosH Hapek
TeTtioxvH Bnagncnas

CkonuHues Kupunn Ne99 81

OdbmumnaneHbie nuua

Baszapbaes Sarap
CantbikoB ApTem
Kapaes Bnagucnas

SAxywes Bsyecnas

KyHuubiH A. E.
TpeHep

HATPAAW  H

@)1

I'ypuH A. B.
Crapuuuii TpeHep
MnatoHos H. .
TpeHep
Tapacos L. A.
IupekTop
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